Aquest contracte podrà ser objecte de pròrroga de forma expressa, any per any,  amb un màxim de 
tres més (1+1+1+1), sense perjudici de les dates efectives de realització del casal, en funció del 
calendari anual. 

10.-  Pressupost base de licitació 

, com a límit màxim de 

és de 4.309,18  (quatre mil tres-cents nou euros, amb divuit cèntims) 904,93  (nou-cents quatre 
euros, amb noranta-tres cèntims), corresponents al 21 . 

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent: 

COSTOS DIRECTES   
Costos salarials            45.116,98    

Materials             22.836,92   
TOTAL COSTOS DIRECTES             67.953,90